关于石灰铺镇街路巷命名方案征求意见
公示

   为规范光明村、美光村、美村村、勤丰村、石灰村、三门村、惟东村、子塘村、独山村、保安村、友联村、大田村、竹田村、新联村、石灰铺社区内街路巷的命名管理，提升区域地名标准化水平，方便群众生产生活，根据《地名管理条例》等相关规定，结合区域规划和历史文化特色，现将初步拟定的街路巷命名方案予以公示，广泛征求社会各界及广大市民（群众）的意见和建议。
1、 拟命名街路巷基本情况
	序号
	拟命名名称
	起止点
	所在片区
	备注

	1
	保安中心路
	东起S383连塘坪路口，西止枫前角李靖公路口
	保安

	2
	保枫路
	南起G358枫前角路口，北止枫前角村口
	保安

	3
	保马路
	南起G358走马坪路口，北止石下村口
	保安

	4
	保围路
	南起G358枫前角路口，北止围寨村口
	保安

	5
	保智路
	南起保马路欧屋桥，北止智威农业科技有限公司门口
	保安

	6
	管梅路
	东起S383管屋路口，西止梅子坝村口
	保安

	7
	欧井路
	东起下欧村口，西止井水角村口
	保安

	8
	上蓝路
	东起S383上蓝路口，西止上一组祠堂门口
	保安

	9
	上三路
	东起S383下蓝路口，西止上三村尾
	保安

	10
	田厂路
	南起保马路田厂路口，北止保安中心路
	保安

	11
	下蓝路
	东起S383下蓝路口，西止保安庙路接口
	保安

	12
	新楼路
	南起保马路新楼路口，北止新楼村口
	保安

	13
	大郭屋路
	南起大田站对面，北止大垮篮球场
	大田

	14
	大岭路
	东起塘口新村，西止大垮垃圾亭旁
	大田

	15
	大塘路
	南起X407县道，北止大塘村祠堂
	大田

	16
	二片路
	南起二片站，北止楼子村小组
	大田

	17
	河边路
	南起：竹园心门口塘南，北止：竹园心码头
	大田

	18
	环河路
	东起：楼子门口田旁，西止：尾坝
	大田

	19
	环田路
	东起竹园心门口塘东，西止石秀浪桑地旁
	大田

	20
	楼子环路
	东起楼子石辉定家门旁，西止楼子山塘旁
	大田

	21
	满火路
	东起大垮篮球场旁，西止满火村
	大田

	22
	塘口路
	东起满火进村路，西止塘口祠堂
	大田

	23
	塘新路
	南起X407县道，北止塘口新村坪
	大田

	24
	小郭屋路
	南起楼子石亚伙家门前，北止地头坪郭亚根家旁
	大田

	25
	竹园内路
	东起楼子石景章家门前，西止竹园心门口塘东
	大田

	26
	第塘路
	南起独山回龙路，北止第塘路口
	独山

	27
	坝角路
	南起独山回龙路，北止坝角村
	独山

	28
	大杵园路
	南起新村组，北止大杵园组
	独山

	29
	大坪路
	东起S383大坪路口，西止大坪村
	独山

	30
	独山回龙路
	东起S383大道，西止独山回龙村
	独山

	31
	下行路
	南起S383独山街，北止独山村公园
	独山

	32
	岭下路
	南起独山回龙路，北止岭下村新屋
	独山

	33
	第麻路
	东起独山S383，西止第塘组
	独山

	34
	麻塘路
	东起麻塘路口，西止独山回龙路
	独山

	35
	沙湾路
	南起独山回龙路，北止沙湾村老屋
	独山

	36
	小学路
	南起独山回龙路，北止新村组旁
	独山

	37
	新村路
	东起S383新村路口，西止新村组
	独山

	38
	周塘路
	南起独山回龙路，北止周塘村新屋
	独山

	39
	尖山下路
	东起塘背路口，西止塘背村、陈屋村
	光明

	40
	庙背路
	东起G358国道庙背村路口，西止庙背村
	光明

	41
	排子一路
	南起光明小学旁，北止排子村
	光明

	42
	黄兴路
	南起黄竹园村，北止兴灵祠庙
	光明

	43
	排子二路
	东起排子村路口，西止茶香园种植场
	光明

	44
	马背山路
	东起G358国道马背山村路口，西止陈屋村
	光明

	45
	王屋路
	东起G358国道王屋新村路口，西止王屋旧村
	光明

	46
	胡屋路
	东起G358国道胡屋村路口，西止胡屋村
	光明

	47
	栏杆山路
	东起G358国道栏杆山村路口，西止栏杆山村
	光明

	48
	东岳洞路
	东起G358国道东岳洞村路口，西止东岳洞村
	光明

	49
	马槽坑路
	南起胡屋村，北止栏杆山村口前150米
	光明

	50
	山郎北路
	南起G358国道,北止（土郎）下村民小组
	美村

	51
	山郎东路
	东起G358国道,西止山下村民小组
	美村

	52
	王田北路
	南起G358国道,北止田廖下村民小组
	美村

	53
	王田东路
	东起G358国道,西止王土岗村民小组
	美村

	54
	铜江路
	南起G358国道,北止江屋村民小组
	美村

	55
	江枫东路
	东起：410乡道,西止枫树映村民小组
	美村

	56
	江枫南路
	南起：410乡道,北止江屋、楼下村民小组
	美村

	57
	楼高东路
	东起410乡道,西止：楼子村民小组
	美村

	58
	楼高北路
	南起410乡道,北止：高岭下村民小组
	美村

	59
	楼子路
	南起410乡道,北止：楼子村民小组
	美村

	60
	马南路
	东起410乡道马口组路口,西止上伙村民小组南湾角新村
	美村

	61
	白楼路
	南起410乡道,北止白楼村民小组
	美村

	62
	下元路
	东起410乡道,西止：下元村民小组
	美村

	63
	岩桥路
	南起410乡道,北止昆汕高速马口排隧道天桥
	美村

	64
	元桥路
	东起410乡道,西止昆汕高速马口排隧道天桥
	美村

	65
	浊横路
	东起浊水村民小组,西止横岗村民小组
	美村

	66
	美顺路
	东起新屋东道中心，西止下屋路口
	美光

	67
	韩屋路
	南起G358国道南，北止老韩屋路口
	美光

	68
	上屋路
	南起G358国道，北止上屋路口
	美光

	69
	下屋路
	南起G358国道，北止下屋路口
	美光

	70
	乌泥湾路
	南起G358国道安顺路，北止乌泥湾村
	美光

	71
	安利路
	东起G358国道，西止山口路
	美光

	72
	山口路
	南起G358国道，北：山口村
	美光

	73
	新屋路
	南起G358国道，北止乌泥湾村
	美光

	74
	美光中心路
	东起G358国道，西止红布桥
	美光

	75
	布心坪路
	东起勤三公路，西止至布心坪组
	勤丰

	76
	茶趣路
	南起G358国道，北止英州红公司
	勤丰

	77
	黄寨塘路
	南起G358国道，北止：布心坪组
	勤丰

	78
	连塘路
	南起勤三公路，北止连塘组
	勤丰

	79
	沙岗路
	南起老江屋组，北止乌坑组
	勤丰

	80
	上范路
	东起中心道，西止：上范组
	勤丰

	81
	社岭路
	东起中心道，西止：社岭组
	勤丰

	82
	田心路
	南起中心坡，北止亚婆山组
	勤丰

	83
	乌坑路
	东起中心道，西止乌坑组
	勤丰

	84
	下全路
	东起勤三公，西止下全组
	勤丰

	85
	下范路
	东起中心道，西止：下范组
	勤丰

	86
	小学东路
	东起下范组，西止勤丰村小学
	勤丰

	87
	小学西路
	东起勤三公路，西止勤丰小学
	勤丰

	88
	亚婆山路
	南起G358国道，北止亚婆山组
	勤丰

	89
	亚婆山桥路
	东起勤丰中心路，西止布心坪组
	勤丰

	90
	勤丰中心路
	南起G358国道，北止全屋组
	勤丰

	91
	中心坡路
	东起中心道，西止中心坡组
	勤丰

	92
	王屋六路
	东起Y479王屋路口，西止上十二锋路口
	三门

	93
	十二峰山角路
	东起王屋六路口，西止上十二锋
	三门

	94
	村小路
	东起Y479小学路口，西止三门小学屋路口
	三门

	95
	三塘路
	东起Y479小学路口，西止塘窝
	三门

	96
	赤石塱路
	南起三门路口，北止赤石塱村口
	三门

	97
	坑尾头中心路
	东起Y479道路，西止坑尾头村
	三门

	98
	老梁屋路
	东起三门路口，西止老梁屋村口
	三门

	99
	楼松路
	东起Y479楼仔栋道路，西止松树窝村口
	三门

	100
	马安山路
	南起三门路口，北止马安山村口
	三门

	101
	水塘路
	南起Y479水厂路口，北止塘窝村口
	三门

	102
	王屋中心路
	东起Y479楼仔栋路口，西止整个王屋
	三门

	103
	新梁屋路
	东起Y479公路口，西止新梁屋
	三门

	104
	石角路
	东起479乡道，西止石角组
	石灰

	105
	小元路
	南起479乡道，北止小元组
	石灰

	106
	车碓下路
	南起479乡道，北止车碓下组
	石灰

	107
	堑子路
	东起479乡道，西止堑子组
	石灰

	108
	蛤麻窝路
	东起479乡道，西止蛤麻窝组
	石灰

	109
	水头路
	南起479乡道，北止水头组
	石灰

	110
	四伙路
	东起479乡道，西止四伙组
	石灰

	111
	油栏洞路
	南起479乡道，北止油栏洞组
	石灰

	112
	塘湾路
	东起油栏洞组，西止：塘湾
	石灰

	113
	石上路
	南起石灰村委会，北止上屋组
	石灰

	114
	水尾路
	东起水尾组，西止石上路
	石灰

	115
	寺前路
	东起G358国首，西止寺前组
	石灰

	116
	上沙路
	东起布心坪，西止上楼、沙寨组
	石灰

	117
	田廖墩路
	东起479乡道，西止田廖墩组
	石灰

	118
	简溪路
	南起G358国首，北止羊桥组
	石灰

	119
	排子路
	南起青龙祠，北止竹山下组
	石灰

	120
	井下路
	南起G358国首，北止井下新村
	石灰

	121
	石灰上屋路
	南起G358国道，北止479乡道
	石灰

	122
	白围中路
	南起Y347乡道白围路口接口，北止白围村小组
	惟东

	123
	城下路
	南起Y347乡道（经祠堂），北止城下村口
	惟东

	124
	东新路
	南起Y647乡道东新路口接口，北止东新村
	惟东

	125
	横洞路
	南起山下路口接口，北止横洞
	惟东

	126
	矿山路
	南起Y647乡道上赖路口接口，北止惟东种鸡场
	惟东

	127
	泥杆下路
	南起小学路口接口，北：泥杆下
	惟东

	128
	社角路
	南起老屋路口接口，北：社角
	惟东

	129
	石新路
	南起Y647乡道（经祠堂），北止村口
	惟东

	130
	水迳路
	南起水迳路口接口，北止大迳
	惟东

	131
	新坑路
	南起Y647乡道谢屋路口接口，北止惟东小学
	惟东

	132
	新田路
	南起新屋路口接口，北止田心
	惟东

	133
	杨屋路
	东起407县道杨屋组路口，西止杨屋组村口
	新联

	134
	车田坝路
	东起407县道车田坝组路口，西止车田坝组村尾
	新联

	135
	刘屋路
	东起407县道刘屋组路口，西止刘屋组文化室
	新联

	136
	同古坡路
	东起407县道同古坡组路口，西止同古坡组
	新联

	137
	曾屋路
	东起407县道曾屋组路口，西止曾屋组篮球场
	新联

	138
	范屋路
	南起407县道范屋组路口，北止范屋组祠堂
	新联

	139
	塘塆路
	南起407县道塆组路口，北止：塘塆组山脚
	新联

	140
	下村路
	南起407县道下村组路口，北止下村庙
	新联

	141
	下村树园路
	南起407县道联卫生站路口，北止下村大树园
	新联

	142
	旧石下路
	南起407县道旧石下路口，北止石下路接口
	新联

	143
	大坳路
	东起407县道下村大坳路口，西止汕昆高速公路石灰铺镇收费站边
	新联

	144
	石下路
	南起407县道石下路口，北止石下组山背
	新联

	145
	新村路
	南起石下路，北止新村组村口
	新联

	146
	环红路
	南起Y666乡道（经祠堂），北止永红牌坊
	友联

	147
	环林路
	南起下园子（经祠堂），北止林屋水塔路口
	友联

	148
	环深路
	东起曾财敬鸡场（经祠堂），西止深坑塘水塔
	友联

	149
	康学路
	东起转村小学，西止友联村第一卫生站
	友联

	150
	楼下东路
	东起楼下祠堂右侧，西止Y666乡道
	友联

	151
	坪安路
	南起中心坪祠堂，北止中心坪路口
	友联

	152
	水背东路
	南起Y666乡道（经祠堂），北止水背商店
	友联

	153
	水库路
	南起洞头村路口，北止洞头水库
	友联

	154
	潭口西路
	南起潭口大石头，北止G358国道
	友联

	155
	潭口中路
	东起潭口祠堂，西止潭口大石头
	友联

	156
	田兴路
	东起新田祠堂，西止新田大石头
	友联

	157
	友联中心路
	南起Y666乡道，北止G358国道
	友联

	158
	转村路
	东起转村桥，西止洞头村路口
	友联

	159
	丘屋路
	东起丘屋路，西止S407公路口
	竹田

	160
	竹大路
	东起砖厂路口，西止S407公路口
	竹田

	161
	塘背石路
	南起丘屋组，北止S407公路口
	竹田

	162
	竹田街
	南起白石路口，北止大塘岭
	竹田

	163
	旧街路
	东起S407公路口，西止竹田旧街
	竹田

	164
	街一巷
	东起S407公路口，西止竹园边
	竹田

	165
	街二巷
	东起S407公路口，西止竹园边
	竹田

	166
	街三巷
	东起S407公路口，西止竹田河
	竹田

	167
	井塘路
	南起S535公路口，北止井塘祠堂
	竹田

	168
	山下路
	东起S668公路口，西止上山组
	竹田

	169
	陈欧路
	东起S668公路口，西止陈屋组
	竹田

	170
	莫屋路
	南起S668公路口，北止莫屋新村
	竹田

	171
	上新路
	东起上围村路口，西止新屋村路口
	子塘

	172
	子塘二路
	南起楼下坝，北止五坡村路口
	子塘

	173
	子塘三路
	南起石河桥头，北止旧新屋路口
	子塘

	174
	子塘四路
	东起村委路口，西止高桥下村路
	子塘

	175
	子塘五路
	东起楼下村路口，西止坜背路口
	子塘

	176
	子塘一路
	南起沙塘头，北止楼下村路口
	子塘

	177
	临江路南一排
	东起沿江西路，西止锦潭中路
	社区

2、 [bookmark: _GoBack]征求意见时间
公示期为自发布之日起7个工作日，即2025年9月1日至2025年9月9日。
3、 意见反馈方式
1. 联系电话：0763-2601235
2. 电子邮箱：
3. 邮寄地址：石灰铺镇人民政府政
4. 现场反馈：石灰铺镇人民政府党群服务中心民政窗口
               上午：08:30-12:00
               下午：14:30-17:30
   请社会各界和广大市民在公示期内，通过上述方式提出您的宝贵意见和建议。反馈意见时请注明姓名（单位名称）及联系方式，以便沟通核实。

感谢您的支持与参与！

                           石灰铺镇人民政府
                            2025年9月1日